En Bogácsi Mihály Borsod vármegyének egyik szolgabírája 
esküttemmel Mátyus Jánossal nemzetes és vitézlő Debrcczeni Tamás 
uram, az erdélyi fejedelem ő nagysága minden jószágának prae- 
fectusa instantiájára, convocáltatván nemes és paraszt személyeket, 
az dcutrumnak continentiája szerint, istenhez tartó hitekre minden 
hiba és fogyatkozás nélkül esketvén meg őket, sub sigillis nostris
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usualibus, manuumque subscriptionibus ki is adtuk párban ő ke
gyelmének. Anno et die praedeclaratis extradata per me Michae
l n 1 Bogácsi judicem nobilium in correctis. Michael Bogácsy comi
tatus Borsodiensis judex nobilium sk. (P. H.) Caspar Nagy juratus 
assessor comitatus Borsodiensis sk. Johannes Máttyus sk. (P. H.)

Eredetije az Orsz. Levéltárban a Rákóczy-család iratai közt.

251.

164.0. april ip . Tcniuvallatás Aranyosszék közös erdejéről.

Illustrissimo principi et domino 'domino Georgio Rákóczy, 
dei gratia principi Transilvaniae, partium regni Hungáriáé do- 
tuino et siculorum comiti etc. domino eorum semper clemen- 
hssimo requisitores literarum et literalium instrumentorum in 
sacristia sive conservatorio capituli ecclesiae Albensis Transylva- 
niae repositarum et locatorum, ac aliorum quorumlibet judiciaria- 
rurn deliberationum, legitimorumque mandatorum executores fide- 
^Um> perpetuorumque servitiorum nostrorum debitam semper para- 
tamque oblationem. Vestra noverit illustrissima celsitudo, quod 
Pro partibus generosi, egregii, nobilis et agilis Michaelis Csiegezy 
de eadem Csegez, capitanei supremi sedis siculicalis Aranyos, 
Casparis Várfalvy de eadem Várfalva ductoris nobilium, ac Andreae 
literati de Keresed judicis regii praefatae sedis siculicalis Ara- 
ny°s feria tertia proxima post dominicam Quasimodo praeterita 
exhibuerunt et praesentaverunt nobis quasdam literas illustrissimae 
Celsitudinis suae, modum et formam attestationis et inquisitionis hunc 
ln rciodum in se exprimentes — sat. — Nos itaque hujusmodi mandatis 
d>ctae illustrissimae celsitudinis suae in omnibus ut tenemur obedire, 
°btemperareque cupientes, una cum egregiis Moyse Pápay de 
T°rda die 1. exeeutionis, die vero secundo Joanne literato de 
Enyed hominibus praedictae illustrissimae celsitudinis suae inter 
alios homines ejusdem regios in eisdem literis suis attestatoriis 
et >nquisitionalibus nominarim conscriptos per eandem illustrissi- 
mam celsitudinem suam ad id specialiter transmissis nobilem 
^lichaelem Bácsy socium, fratrem et collegam nostrum ad prae- 
missa debite et fideliter exequenda nostro pro testimonio fidedig- 
num duximus esse destinandum, qui tandem exinde ad nos reversi
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nobis fideliter et conscientiose et unanimi voce concorditer retu
lerunt eo modo, quomodo ipsi feria tertia proxima post domi
nicam Quasimodo ad facies oppidorum Thoroczkó, in Thordensi 
et Enyed in Albensi Transylvaniae comitatibus existentium habito
rum accedentes, ibique quos in praesentiam nostram convocarunt, 
exacto ab eisdem firmissimo juramento, ad fidem eorum deo 
debitam inquirendo fassiones et attestationes secundum utra nobis 
oblata hunc prout sequitur in modum illustrissimae celsitudini 
suae rescripsimus :